Саратовская область                                                                                        Балаковский муниципальный район                                                      Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково второго созыва

Тридцать пятое заседание Совета муниципального образования                    город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 290
                                                                                                 27 мая 2011 года

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2010 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением                      «О порядке предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета          об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 12 февраля 2010 года № 154, рассмотрев годовой отчет                             об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2010 год,  рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                     Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2010 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 629 499,9 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 619 172,8 тыс. рублей;

- профицит бюджета в сумме 10 327,1 тыс. рублей.
2. Утвердить показатели доходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2010 год:
- по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению                  № 1 к настоящему решению;

- по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования города Балаково, согласно приложению                       № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2010 год согласно приложению №3 к настоящему решению.

4. Утвердить расходы бюджета муниципального образования город Балаково по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2010 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2010 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

6. Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2010 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

7.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                 К.В.Лаврентьев